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29e Festival International de Théâtre de très jeunes francophones “LaMandarineVerte”.
4-6 avril 2025

(Dans le cadre du projet Festival International de Théâtre des jeunes francophones « MASKI »)                                                                      
[image: ]LaMandarineVerte

Fiche de demande d’inscription (remplir en français, S.V.P.)
(prière d’envoyer avant le 20 février)


Etablissement scolaire / association
Nom (complet en russe et en français) : 
E-mail : 
Nom de la troupe : (en russe et en français)
· Spectacle (toute information en russe et en français)
Titre: 
Auteur: 
Durée: .
Metteur en scène : 

Anonce de spectacle (en français et en russe): 

Histoire de la troupe (en français et en russe) :

Accompagnateurs

ФИО
Prénom nom
e-mail
téléphone






Élèves

- Liste compléte des participants (à remplir en lettres majuscules S.V.P. en français et en russe )
	№
	Фамилия
	имя
	Prénom  
	Nom
	Age
	Rôle/персонаж

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	



· Fiche technique du spectacle : 
· Information  supplémentaire: 
- Список преподавателей и директоров учебных заведенипй  для оформления благодарностей


- Полный писок  группы сопровождающих и гостей на русском языке (для охраны) (Liste de parents, et d’invités)
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